围的 12 宗采矿权和 4 宗探矿权（以下简称“矿业权资产”）出具的《采矿权评估

报告》和《探矿权评估报告》及相关附件，本次重大资产重组中矿业权资产 2013

年度至 2015 年度的预测净利润分别为 40,282.47 万元、40,156.78 万元、40,156.78

万元。

2、盈利预测实现情况

云天化 2013 年至 2015 年业绩承诺完成情况如下：

单位：人民币/万元

会计年度 实际数 预测数 差额

2013 年 40,603.05 40,282.47 320.58

2014 年 35,673.92 40,156.78 -4,482.86

2015 年 40,183.13 40,156.78 26.35

 11

根据云天化出具的经中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）审核的《云南

云天化股份有限公司关于2015年12月31日矿业权资产减值测试报告》，本次重大

资产重组的矿业权资产截至2015年12月31日没有发生减值。

3、盈利预测补偿情况

按照《盈利预测补偿协议》中股份补偿约定，云天化集团2014年须补偿的股

份数量为6,948,116股，该部分股份已于2015年4月24日按规定予以锁定,本次解除限

售的流通股不包括该部分股份。鉴于矿业权资产盈利预测补偿期限已届满，云天

化将按照《盈利预测补偿协议》的约定，以1元的价格回购并注销应补偿股份合计

6,948,116股。股份回购并注销完成后，云天化的注册资本减少为人民币

1,321,379,138.00元，云天化股份总数减少为1,321,379,138股。

上述股份补偿方案已经公司第六届董事会第三十九次会议审议通过，并经公

司2015年年度股东大会审议通过，公司正在办理相关股份回购及注销事宜。

承诺履行情况：

截至本公告出具之日，云天化集团未出现违反该承诺的情形。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司独立财务顾问经核查后认为：

1、本次有限售条件的流通股上市流通符合相关法律法规以及上海证券交易所

的相关规定；

2、本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《上市公司重

大资产重组管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、

规章的要求；

3、截至核查意见出具之日，公司与本次有限售条件的流通股相关的信息披露

真实、准确、完整；

 12

4、截至核查意见出具之日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在重大资

产重组时所做出的承诺的行为；

独立财务顾问对公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股份上市流通数量为 600,854,458 股。

2、本次限售股份上市流通日为 2016 年 6 月 23 日。

3、限售股份解禁及上市流通明细清单：

序

号
股东名称

所持限售股份

总数

本次解除

限售的股份数量

其中存在权利限

制的股份数量

1 云天化集团 607,802,574 600,854,458 230,000,000

七、股本结构变动表

单位：股

股份类别
本次上市流通前

本次流通数
本次上市流通后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股份 807,051,662 60.76% -600,854,458 206,197,204 15.53%

无限售条件股份 521,275,592 39.24% 600,854,458 1,122,130,050 84.47%

股份总数 1,328,327,254 100%  1,328,327,254 100%

八、上网公告附件

独立财务顾问核查意见

特此公告。

 云南云天化股份有限公司

   董 事 会

   2016 年 6 月 18 日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6